修正案の提出について

   第６号議案  令和４年度足立区国民健康保険特別会計予算

 上記の議案に対する修正案を別紙のとおり、会議規則第６８条の規定

により提出する。

  令和４年３月４日

         提  出  者

予算特別委員会委員   ぬ か が  和   子

同           浅  子  け い 子

同           横  田  ゆ   う

同           きたがわ  秀   和

予算特別委員会委員長   た  だ  太  郎   様

第６号議案 令和４年度足立区国民健康保険特別会計予算に対する修正案

第６号議案 令和４年度足立区国民健康保険特別会計予算の一部を次のように修正する。

予算総則第１条 歳入歳出の総額は、歳入歳出それぞれ 72,295,331千円を 71,850,855千円に改

める。

「第１表 歳入歳出予算」の表の一部を次のように改める。

歳入

科    目 区長提案額

（千円）

修正額

（千円） 款 項

6 繰入金 8,990,179 8,545,703

 1 他会計繰入金 8,990,179 8,545,703

歳入合計 72,295,331 71,850,855

歳出

科    目
区長提案額

（千円）

修正額

（千円） 款 項

1 総務費 1,640,434 1,195,958

 1 総務管理費 1,379,295 934,819

歳出合計 72,295,331 71,850,855

令和４年度足立区国民健康保険特別会計予算に対する修正に関する説明書（歳入・歳出）

　歳　入 （単位：千円）

修正事業 区長提案額 修正額 比較

6 8,990,179 8,545,703 △ 444,476

1 8,990,179 8,545,703 △ 444,476

1 一般会計繰入金 8,990,179 8,545,703 △ 444,476 その他一般会計繰入金 3,501,161 3,056,685 △ 444,476 縮小 外部委託撤回に伴い、一般会計繰入金の一部を削除する。

72,295,331 71,850,855 △ 444,476

　歳　出 （単位：千円）

修正事業 区長提案額 修正額 比較

1 1,640,434 1,195,958 △ 444,476

1 1,379,295 934,819 △ 444,476

1 一般管理費 1,360,161 915,685 △ 444,476 国民健康保険一般事務（区民部） 1,116,935 672,459 △ 444,476

△ 655,456 縮小 外部委託撤回に伴い、委託経費を全額削除する。

210,980 拡充 国民健康保険業務委託撤回に伴い、事務補佐員を採用する。

72,295,331 71,850,855 △ 444,476

総務管理費

歳出合計

修正額 比較
修正内容

区分 説    明

総務費

歳入合計

款 項 目 科目 区長提案額

比較
修正内容

区分 説    明

繰入金

区長提案額 修正額

他会計繰入金

款 項 目 科目